Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Галенковская средняя общеобразовательная школа Октябрьского района»

ПРИКАЗ

О назначении ответственного за безопасность движения

при перевозке учащихся

с. Галенки

01.08.2020                                                                                                      75 - А

дата приказа                                                                                               № приказа

На основании Постановления №1177 от 17.12.2013 года Правительства РФ «Об

утверждении правил организованной перевозки группы детей автобусами» (ред. от

29.06.2017), с целью усиления контроля со стороны преподавательского состава по

обеспечению безопасной перевозки детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Никулина Сергея Алексеевича, заместителя директора по АХЧ, назначить

ответственным за обеспечение безопасности дорожного движения  на 2020-2021

учебный год.

                Директор школы:                                                     Смирнова О.С.

С приказом ознакомлен(а) «_1 »августа 2019г.   _____________        С.А. Никулин
                                                                                       (дата)                                         (подпись)                    (расшифровка)